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Talousarvion täytäntöönpano-ohjeessa on määritelty talousarviovuodelle 
tilivelvolliset viranhaltijat. Tilivelvollinen viranhaltijat voi delegoida 
päätöksentekovaltaa organisaatiossa alemmalle tasolle. 
 
Vuosittain ja henkilömuutoksien yhteydessä lautakunnat ja kunnanhallitus 
nimeää henkilöt ja heille varahenkilöt, joilla on oikeus hyväksyä tositteet 
sekä kuitata ja vastaanottaa arvopostia. 
 

Esittelijä palvelualuejohtaja, osaaminen ja elämänlaatu Pirkko Hynninen 
 

Päätösehdotus Osaaminen ja elämänlaatu -lautakunta päättää laskujen hyväksyjät sekä 
arvopostin vastaanottajat ja kuittaajat vuodelle 2023 seuraavasti:              
1. Lautakunnan hankintaviranomaisina 1.1.-31.12.2023 toimivat 
palvelualuejohtaja, hallinnon sihteeri, vastuualueiden- ja vastuuyksiköiden 
esihenkilöt.                                                                                                   
2. Vastaanottomerkinnät laskuihin ja muihin menotositteisiin tekee se 
henkilö, joka tosiasiallisesti vastaanottaa tavaran, palveluksen tms.                        
3. Laskujen hyväksyjinä toimivat koulujen rehtorit, yläkoulun ja lukion 
vararehtorit varsinaisen rehtorin ollessa estynyt sekä kirjastonjohtaja, 
varhaiskasvatusjohtaja ja nuorisosihteeri. Kaikkia tulosyksiköitä koskee 
esteellisyys ja jääviystilanteissa: laskujen hyväksyjänä toimii 
palvelualuejohtaja, hallinnon sihteeri, osaaminen ja elämänlaatu -
lautakunnan puheenjohtaja.                                                                            
4. Pääomatalouden hankinnoista ja laskujen hyväksymisestä vastaavat 
asianomaisten vastuualueiden esihenkilöt talousarvion perusteiden 
mukaisesti.                                                                                                   
5. Henkilökohtaiset laskut hyväksyy aina esihenkilö. Arvopostin 
vastaanottajina osaaminen ja elämänlaatu -palvelualueella toimivat 
hallinnon sihteeri, Askolan yläkoulun koulusihteeri, alakoulujen 
koulusihteeri ja lukion koulusihteeri 1.1.-31.12.2023. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
 
Täytäntöönpano valitut 
 
 
 


